by un. 01

Gl’ﬁ’NLLﬁ(”N’NLEUQUUiSNWﬂJmQ%JU{]J@ﬂiiLLﬁ%i’]ﬂ’ma’NIUﬂU?]’NﬂE]ﬁSN

1. ¥elasans

2. “ﬁ’)ﬂq’ju[{{;”]‘[jaqiﬂiqﬂjﬁ u.‘uwmwmqawamz(mwuau)/ﬂiummaw

3. NLGUQUU?%M’]mmﬁ;%JUﬁﬂﬁﬁ 15,000,000.00 um

4. Anwasu

Tnedauad qwuﬂsuﬂsqmmquaaﬂamﬂauﬂimmu vndusnlaiv

o |
5. 91A70a19AU ©d JUN

Eetetheereteereseeeeeetattetes e shatessseanes  eeeeseeeetseeeeieettesetetetetttrtteteitettteetitotttititetiattotitetttatiaritte

s

6. UnuszanumssAnan

6.1 uuuaqﬂswmnammumaazmuuaxﬁam?i'au

7. TedennsnIsunsimuATIAING1d
7.1 977 yggaau UsEaunssumsminuasianans cga"wmamsumqmmawawmﬁ' 2 (Wviley)
7.2 3la Aamed n3suMIAMUATIANG T uwﬁwdamiwmmﬂu

a 3 o < ; S
7.3 Uiaun W@ nssumsnmmuasIiAInan iENQE]WU’JEJﬂ’WLL'U’NVI’NMﬂ’NﬂQ‘Uﬁ'W! 2 (Unuaw) dedemnssy

Usawn @
24 faAY 2568 14:55:21



A

3 .(
FDIATINIT/NUNDATN

< . v ' -
_._..C.Cs_@MEMJQoaﬁﬁwwmmdmgﬁgbwgaagtzmmm\ZS\Z ACWIU LASVNBIVAYA

PNNDATNUHUTIBUTEINANTT WUsENNTEBUsETauUszana we. oo Aansssnhgainymena sam bemeo siuupsiomausanannouniniia vhnduanlslmi (N

MNBAUTDIATINIT/AUNBATN W9
YSinnU-o- UKl lbo,cec-As

PLANT) NUUITNUNTNUALIAT NTINRIMNBLIAY cox ADUMUAN omoo DU Janwe-audsenau (IUauLauing 1Niaiee) nou o musq.\z N banc+&oa-Nbaa+&wo LT Q.._u.:so,:i

NINUANIIVA

34

W25

k\agsﬁsm,z

de

o v o
AAUN

AN

FWNITIUNDATN

nue

73U

MJDJS.QS.E.JQ

AU

FN

INAINDNUIY
X FN

FIAINAN

1. MU (SURFACE COURSES)

1.1 yilwsalan uazunelan (PRIME
COAT & TACK COAT)

1.1.1 4.1(2) uaauoatanunalan
(TACK COAT)

1.1.2 asUiuugnmunimueaan
(ASPHALT RECYCLING AGENT FOR
ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING)

1.2 NuueaNanaeunIn (ASPHALT
CONCRETE)

1.2.1 4.4(1)
MuUsusERUmMBueaNanABUNIA
(ASPHALT CONCRETE LEVELLING
COURSE)

1.2.2 ASPHALT HOT MIX IN-PLANT

RECYCLING 5 CM.THICK

Useun Tod

24 fanAN 2568 14:56:59

[JPR R

N34,

32,940.000

2,460.000

8.000

20,488.000

15.82

133.11

2,316.49

216.08

521,110.80

327,450.60

18,531.92

4,427,047.04

1.3466

1.3466

1.3466

1.3466

21.30

179.24

3,119.38

290.97

701,727.80

440,944.97

24,955.08

5,961,461.54

W1 19 3




3 i e
FolASINIT/AAUNBATN

¢ p s 4 ! o
FC.C.Z@MEMJQa‘._.:Sm@mM..._MJDJDmJaAJ.CDmmm.zax_\z SEWIU LLaENaLuasd

NNDATNUHUTIBUTEINUMT WUsEINNTIBNBUTETThuUszanm wa. baoc MINTSUUIFInTIMaman sWanu boado MuUiuUpRmueatanaouniam@u whnduanlelw (N

PUIBIUNVBILATINIT/AUNDATN

PLANT) NUUIPARNAUALIAT N

IV NPT 1 S MNP

<

NN

ALAD.

NUIAY Com NOUMURN omoo MBN UanNa-nuUsENaU (ALANIME INIBITY) NDY © SEN Nl bactdaa-Nil bea+&mo LT :.m:so.:a
2 réguw\:.wuszsmﬁ

AL AR

o o o
AnuUN

ANalERYeYT

FWNITIUNDATN

nuwe

U

aJ)Js.a.sLoc

ERLRTY!

FN

IANDUAUIIL
X FN

IAINAN

5

1.2.3 4.4(4)
yudumateatanpeunin wun 4 e,
(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE
4 CM. THICKXGRADE AC 40-50)

2. mubanda (MISCELLANEOUS)

2.1 URAUI193 (MARKINGS)

2.1.1 6.15(2) 1@uas193%in
THERMOPLASTIC PAINT @néna
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))

2.1.2 6.15(2) 1@NAT195Y10
THERMOPLASTIC PAINT &v12
(THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))

3,
Sc&\szdFmﬂwas:geamgaﬂus‘mﬁzjD.ommz
19 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

Yieun 1oh

24 panA

2568 14:56:59

M3

M3,

3.4,

20,

488.000 |

300.000

735.000

263.24

296.18

296.18

5,393,261.12

88,854.00

217,692.30

1.3466

1.3466

1.3466

354.47

398.83

398.83

1,262,565.42

119,650.79

293,144.45

W1 29N 3




4 I
Folasanis/nuneasn

« ) v 1 L
:,,Cdi@mv_m’_m\_agisw.@mmdmgsgzmgaagdawmmgﬁ\_\z FAEWIU UASVNDINRAYA

TRNBATHURUTIBUTEINUNTT WUsTEINUEBYsEITUUITINM WA bEox AaNTTNTaSnYIMaman sWanu boango Musaiomeaianaoundmay thndualylu (N

i . PLANT) 1ANTINUNWUALAN MINAIIMINBIAT dos ABUAIUAN omoo MDY Uanwe-anidssnou (nuaulng tiaidn) 0au o 5emi Nlbac+deie-Nilbee+dmo LT (Wunond)
sSE,E,ﬂeo&sﬂ:d\séﬁmz WU MNVANIIVATR 2 SIVLDL)/NSUN KRN

[BRYRULII N TLLA]

Bo,&acE-M53)

AL lsaRlan

Yau lud

26 9197AU 2568 14:56:59

%Jm—\.—‘_ﬂ MJEDJMQJ:D.EQMJQ _Snr....um_ nmJ.E\u.E MJSJ&SSLQE MJDJS.C FN MJDJ&QSC.QQ TIAINAN
ZCETRYY X FN
8 317, e 1.000 9,386.85 9,386.85 1.3666 12,640.33 12,640.33
aJ.E&\Sngrjn.m_@a.sﬁu_@amgamwRS\u.\ZDJmD.@mm!
19 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)
$2UTIANAN 14,817,090.38

#BU1 397N 3




‘¢ ' v [ L
F.C.Cs_mu.u,_m.._m_ag.csmmmMimgsgzmgaagdbmmm‘zsga SASWIU LIRS BIEYA

Folasams/aunpasny  VHNBATRLAUTIOUIEINMNS uUsTNusEEYsEThuYsEInm 1A, bdoc AINTIINTITIBIMIAN SWaIU bado NMuUTuURRmueatannouniaia thndusnlalw (IN

PLANT) NUUITINUNNAUALIAT NNAGNMULIRY o ADUAIUAN omoo DU Uanwe-nudsenau (1UALAUINY 1NIELEY) ADU b 58N Nl bac+Ene-Nilbda+d&eo LT A_..m.:sodi

: Al &
13097 @ WA (o @dc 05 31) TardBdaudnn

. v e g .
PUIBNURVBILATINIG/AUNDATN WYNNNARNFIVAIN 2 (WINUDU)/NTUNNNAN

¢ 573 yyaou )
USEEIUNSTUNITAMUATIAINAI

( 3la Banae ) ( Uieun Tof )
ASSUNTISNINUATIAINANY NTSUNITANUATIAINANS

AU

o & e o/ v

(Wweauyis Jundiiiy
~ HAVA.0c

U3 1uh

24 ganmu 2568



