

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
 รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา
 ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปักพ้อ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง
 กม.๒๓๘+๕๗๔-กม.๒๔๔+๕๗๐ LT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๐,๔๘๘ ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก /
 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘
 ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปักพ้อ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓๘+๕๗๔-กม.๒๔๔+๕๗๐LT

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ต.ค. 2568 เป็นเงิน 14,817,090.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รวี บุญสอน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)

7.2 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ปรีศนา โชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างแผนรบบระบายการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตคั่นน้ำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงรักษาทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน ปักท้อ-ตำบลปรกอบ (เขตตำบลไทย มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓๘+๕๓๘-กม.๒๔๔+๕๗๐ LT (เป็นตอนๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (ส่วนอุบล/กรมทางหลวง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๐,๔๘๘ ตร.ม.) โดยวัดผลแล้ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	32,940,000	15.82	521,110.80	1.3466	21.30	701,727.80
2	1.1.2 สารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์ (ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING)	ลิตร	2,460,000	133.11	327,450.60	1.3466	179.24	440,944.97
3	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	8,000	2,316.49	18,531.92	1.3466	3,119.38	24,955.08
4	1.2.2 ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 5 CM.THICK	ตร.ม.	20,488,000	216.08	4,427,047.04	1.3466	290.97	5,961,461.54

ปริศนา โชติ

24 ตุลาคม 2568 14:56:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างแผนรายนงบประมาณการ กบงประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงรักษาถนนผิวลาดทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน ปักหมุด-คานประกอบ (เขตมณฑลไทย มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓๘+๕๗๔-กม.๒๔๔+๕๗๐ LT (เป็นตอนๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (ส่วนอเนก)/กรมทางหลวง

ปริมาณงาน : ๑ แห่ง (๒๐,๔๘๘ ตร.ม.) โดยวิธีตัดเดิม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK) GRADE AC 40-50) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	20,488,000	263.24	5,393,261.12	1.3466	354.47	7,262,565.42
6	2.1.1 เ็นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	300,000	296.18	88,854.00	1.3466	398.83	119,650.79
7	2.1.2 เ็นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	735,000	296.18	217,692.30	1.3466	398.83	293,144.45

ปริศนา โชติ

24 ตุลาคม 2568 14:56:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างแผนรายงบประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตค่อนกรีตเต็ม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงรักษาทางหลวงทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนความคุม ๐๓๐๐ ตอน ปักพ้อ-ตำบลปรางค์ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓๘+๕๙๗-กม.๒๔๔+๕๗๐ LT (เป็นตอนๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (ส่วนหน้า)/กรมทางหลวง
 ปริมาณงาน : ๑ แห่ง (๒๐๔๕๘๘ ตร.ม.) โดยมีรายละเอียด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	หนวจ่าย	1,000	9,386.85	9,386.85	1,3466	12,640.33	12,640.33
รวมราคากลาง								14,817,090.38

ปริศนา ใจดี

24 ตุลาคม 2568 14:56:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ กิจการรับจ้างรักษาทางหลวง รัชังงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงรักษาทางหลวงทางหมายเลข ๔๐๘ ตอนควนคูม ๐๓๐๐ ตอน บั๊กโพ-คานประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓๘๘+๕๗๔-กม.๒๔๔+๕๗๐ LT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๐,๔๘๘ ตร.ม.) โดยมีรายละเอียด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

(ราชวิ บุญสอน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีศนา โยคี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปรีร์ จันทร์พิชญ์)

ผ.ล.พล.๑๘

ปรีศนา โยคี

24 ตุลาคม 2568